
Titul filmu

Zaslepení

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Zaslepení je sexy psychologický film-noir, který představuje příběh muže zataženého do psychologické sítě dvou žen
na útěku. Útěku před sebou a před svou minulostí. Jedna je divoká a vášnivá, zatímco druhá je introvertní, zahořklá a

pomstychtivá. Jen tanec je čistý - s nabitou zbraní…

Technické informace a kredity

Původní název: Blindspot
Anglický název: Blindspot
Rok: 2008
Země: Nizozemí
Titulky: cz
Stopáž: 76 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: Ad Bol
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Hugo Metsers, Jango Edwards, Johnny Melville, Maike
Moeller, Micky Hoogendijk

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


